
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/208/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości  

w formie darowizny na rzecz Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  

 

Na podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami         

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 3 uchwały  Nr XVI/96/2000 Sejmiku 

Województwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 

i  obciążania nieruchomości województwa lubuskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na 

okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej uchwałą Nr XXVI/183/2001 z dnia 10 września 2001 r., uchwałą    

Nr XXIII/173/2004 z dnia 22 listopada 2004 r. i uchwałą Nr X/88/2007 z dnia 25 czerwca 2007 r., 

uchwala się co następuje :  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Województwo Lubuskie, w  formie darowizny,          

na rzecz Miasta Gorzowa Wielkopolskiego nieruchomości zabudowanej, położonej w Gorzowie 

Wielkopolskim przy ul. Warszawskiej i ul. Teatralnej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 

2318; 2317/4; 2321/3; 2321/4; 2321/5; 2321/6; 2321/7; 2321/8 o łącznej pow. 2,8560 ha, stanowiącej 

własność Województwa Lubuskiego.    

 

§   2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 posiada założoną księgę wieczystą GW1G/00073699/2  

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Gorzowie Wielkopolskim. 

 

§ 3. Nieruchomość, o której mowa w § 1, przekazuje się na realizację celu publicznego 

związanego z budową i utrzymaniem szkół publicznych.  

 

§ 4. Województwo Lubuskie zastrzega sobie prawo odwołania darowizny nieruchomości, jeżeli 

darowana nieruchomość w okresie pięciu lat od jej przekazania nie zostanie zagospodarowana  

i wykorzystywana na w/w cel. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Tomasz Możejko 

 


